PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 929/2020 Campo Largo, 17 de novembro de 2020.

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício n" 913/2020, e

requerimento nº 1928/20, protocolado sob o n" 28104/20 dessa Egrégia Casa de Leis, de

autoria do ilustre Vereador Marcio Beraldo, encaminha-se cópia da resposta da Sanepar.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às informações

solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente:

rcelo Puppi
Prefeito

Ilmo. Senhor
Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara Municipal

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Figaro, 925 , Vila Elisabeth Campo Largo , PR, 836077240 , Telefone: (41) 3291-5000.

já GOVERNO tª)7, SANEPAR [ESTADO00W
CA 1154/2020-GRCTS
Curitiba 29 de outubro de 2020.

Prezada Senhora:
Alzira Cequinel
Diretora de Departamento da Secretaria de Governo
Prefeitura Municipal de Campo Largo

REF: Ofício nº 545/2020 — Assunto: Oficio nº 913/2020.
Requerimento nº1928/20
Processo nº 28104/2020.

Prezada Senhora:

Em atenção ao oficio supracitado, que requer rede coletora de esgoto na Rua Neiva Chaves Zelaya,
Águas Claras, informamos:

Devido às características topográficas do logradouro, o atendimento com rede coletora de esgoto
apenas poderá ser viabilizado se executado em propriedade de terceiros.

Desta forma, solicitamos o apoio desta Câmara Municipal em obter as autorizações dos
proprietários para levantamento topográfico e posterior execução de rede coletora de esgoto, sem
ônus para a Sanepar no que se refere aos custos de desapropriação.

Atenciosamente,
Nºª/Ano 3421912020,,,/“" Data 13/11/2020(??—ª « 4

i
&“ UK—» Hora:

iiiiiiii
Gerência Regional Curitiba Sul — GRCTS

Iliilliiliillilli

COMPANHIA DE SANEAMENTO no PARANÁ _ SANEPAR
aRcrs , GERENCIA REGIONAL CURITIBA sui.

Rua Pedro 510935 25. Portão. Curiuva/pn,CEP 506104 52. Talelnne (4173592 zm
Missao: Prestar serviçºs de Saneamento Ambientai de «uma suslemavei. conlnhuinda pªra a memoria ua quaiidadede vida

Vtiâo' Serum Empresade exceiéncra.mmpmmetidsmm a univevsaiizsçáoda Saneamentº Amhíental